www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

350 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 27 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCIX

ld: 167C390F 57785793

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente - CMDCA de Santo Ant6nio de

Usboa-PI.

t.\ D -

~
SIIIIDAntlllnio dtli-..,,

PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO PARA O CARGO DE CONSELHEIRO(A) TUTELAR.

LISTA DE CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS) PARA O PROCESSO DE ESCOLHA
UNIDICADO DO CONSELHO TUTELAR 2023.

NOME DATA DE NASCIMENTO

Francisco Leiudon Sousa Freitas 26/06/2001

Francisco da Silva Filho 19/09/1982

Renê Almeida Batista 20/12/1995

lvaniida Josefa da Rocha 03/07/1992

Ana Maria da Glória de Lisboa 02/03/1965

Brenda Maria Marques de Carvalho 20/10/1999

lanka Mércia Santos Rocha 03/01/2000

Publique-se e cumpra-se.

Santo Antônio de Lisboa - PI, 26 de Abril de 2023.

~4-mú < í;p,,t/4n-O de,, 'iiku az;t;
Geovanna Cipriano da Silva Costa

(Vice-presidente do CMDCA}

ld:0E28983D263F5A32

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTD ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº: 029/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2021

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE

EXAMES DE RADIOLOGIA E IMAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNI

CiPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI".

LOCADOR: D M CIPRIANO PEREIRA-ME ( BIO EXAME), CNPJ Nº 36.427.648/0001-96

VIGÊNCIA: PRORROGADA PARA 15/04/2024

FUNDAMENTOLEGAL: ART. 57, INCISO li DA LEI 8.666/93 E CLÁUSULA 02-DA VIGÊN

CIA. ITEM 2.1 DO CONTRA TO Nº 029/2021.

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 14/04/2023.

ARTHUR LEAL BATISTA
PREGOEIRO

ld: 167C390F 577B5A1C
PREFEITURA MUNICIPAL

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ : 06.553.960/0001-65

Praça Clementino Martins, 241 - Centro - Cep: 64.545-000

DECRETO Nº 016/2023 Santa Cruz do Piauí-PI, 26 de abril de 2023

"Nomeia os membros do Conselho Consultivo

e Deliberativo da área de Preservação

Ambiental - APA matas do Tamboril".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUI, no uso das atribuições

que lhe são conferidas, e considerando o disposto na Lei Municipal nº 003/2021, de

04 de maio de 2021 .

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados para a composição do Conselho Consultivo e

Deliberativo da Área de Preservação Ambiental - APA Matas do Tamboril, os

membros integrantes do Conselho Municipal de Meio Ambiente - CONSEMA,

listados a seguir:

1- Henrique José Barroso de Sousa, portador do CPF 067.015.993-03 titular, e Ana

Carla Gonçalves Rodrigues Martins, portadora do CPF 650.212.073-34 suplente,

representantes da Secretaria Municipal de Meio Ambiente;

li- Murilo Clementina Santos, portador do CPF 397.902.823-20, titular, e José Luís

de Azevedo Neto, portador do CPF 047.735.373-88, suplente, representantes da

Câmara Municipal de Vereadores;

Ili- Ramiro Marx Alves Cortez, portador do CPF 014.095.503-89, titular, e Ana Nívia

Gonçalves De Sousa, portadora do CPF 066.144.303-51 , suplente, representantes

da Secretaria Municipal de Saúde;

IV- Elismar Pacheco de Oliveira, portadora do CPF 019.918.313-90, titular, e Edvar

Anfrísio dos Santos, portador do CPF 862.737.443-00, suplente, representantes da

Secretaria Municipal de Educação;

V- Wilton da Costa, portador do CPF 046.657.894-60, titular, e Abidias Pereira de

Moura, portador do CPF 290.730.573-53, suplente, representantes das

Associações Comunitárias;

VI- Eva Osório Ramos, portadora do CPF 640.601 .603-34, titular, e Emival Araújo

Batista, portador do CPF 347.552.253-53, suplente, representantes do Sindicato

dos Trabalhadores Rurais de Santa Cruz do Piauí.

VII- llene Maria Pereira da Silva, portadora do CPF 778.812.573-34, titular, e

Lourenço Leal de Moura Neto, portador do CPF 038.225.033-80, suplente,

representantes da Igreja Católica, paróquia Senhora Sant'Ana de Santa Cruz do

Piauí.

VIII- Renato Feitosa, portador do CPF 040.395.013-90, titular, e Jailton José de

Lima, portador do CPF 021.795.543-62, suplente, representantes da Igreja

Assembléia de Deus de Santa Cruz do Piauí.

Art. 2° - O desempenho do mandato dos conselheiros nomeados por este

Decreto será gratuito e considerado como "serviço relevante prestado ao Município

de Santa Cruz do Piauí.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito - Santa Cruz do Piauí, 26 de abril de 2023.

Francisco Barroso de Carvalho Neto
Prefeito Municipal de Santa Cruz do Piauí (PO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org